8. Mittellander SESKV Meisterschaft
15. Januar - 25. Januar 2020

Gasthof "zum Kreuz"
Wohlen b. Bern

Rangliste
SESKV 1
1 Jauch Sepp Bern 815 53 23
2 Kamber Maja Safenwil 799 47 23
3 Kéappeli Vincent Solothurn 796 47 19
SESKYV 2
1 Aeschbacher Beat Dulliken 768 43 20
2 Schneider Bernhard Thun 750 22 33
3 Schneider Rosmarie Thun 741 27 26
SESKV 3
1 Bula Iréne Bern 727 26 19
2 Neuhaus Roland Biel-Mett 726 19 28
3 Camenisch Daniel Winkel 701 14 30
GASTE 1
1 Gasser Toni Wohlen AG 784 41 23
2 Ruegsegger Peter Hinterkappelen 783 42 24
3 Gugisberg Martin Hinterkappelen 779 36 29
GASTE 2
1 Gutknecht Fritz Rizenbach 764 43 19
2 Boschung Eduard Bern 754 28 28
3 Gasser Vreni Wohlen AG 742 19 33
GASTE 3
1 Berger Walter Wohlen b. Bern 745 34 22
2 Wittwen Rosmarie Bern 738 32 21
3 Rindlisbacher Ueli Wohlen b. Bern 716 19 25
Teilnehmer
SESKV 97
Gaste 13
Total 110

Fir die Teilnahme an der Mittellandischen MS danken der EBKK Bienna,
und das Wirtepaar Doris und Peter Tschannen.
Allen Kegler/innen wiinschen wir weiterhin "Viel Houz"



SESKV 1
Rang Name

1* Jauch

2* Kamber

3* Kéappeli

4* Rinderknecht
5* Schwagli

6* Salvisberg

7* Mdller

8* Genecand

9* Julmi

10* Haymoz

11* Kuhn

12* Burri

13* Battig

14 Flory

15 Summermatter
16 Hostettler

17 Martin

18 Salvisberg
19 Hauswirth

20 Rytz

21 Blattler

22 Brand

23 Steffen

24 Fontana

25 Mdller

26 Ceretto

27 Mdller

28 Pittet

29 Tochtermann

SESKYV 2
Rang Name

1* Aeschbacher
2* Schneider

3* Schneider

4* Sommer

5* Kilchenmann
6* Wenger-Minder
7* Weber

8* Kary

o* Tschannen
10* Baumgartner
11* Ruf
12* Fontana
13* Buhler

Vorname
Sepp
Maja
Vincent
Judith
Bernard
Markus
Edi

Yves
Martin
Felix
Roland
Frank
Daniel
Cyrill
Viktor
Bendicht
Pierre
Katharina
Ernst
Martin
Albert
Ulrich
Silvia
Felix

Edi
Mario
Heinz
Jean-Luc
Michel

Vorname
Beat
Bernhard
Rosmarie
Bernhard
Beat
Patricia
Willi
Werner
Peter
Werner
Sepp
Manuela
Johann

29 Teilnehmer
Ort
Bern
Safenwil
Solothurn
Brislach
Safenwil
Bern
Rothenburg
Biel-Mett
Hagendorf
Pieterlen
Niederglatt
Genéve
Zurich
Kriens
Brig
Derendingen
Luzern
Bern
Zweisimmen
Aeschi
Rheinfelden
Aarau
Zurich
Basel
Luzern
Dulliken
Spiez
Marly
Grand-Lancy

38 Teilnehmer
Ort
Dulliken
Thun
Thun
Bern
Olten

Mintschemier

Reichenbach
Zollikofen

Wohlen b. Bern

Wauwil
Dotzigen
Basel
Thierachern

13*
Holz
815
799
796
796
791
782
782
778
774
769
759
757
757
755
754
753
750
742
735
726
726
717
715
708
707
685
672
661
650

16*
Holz
768
750
741
733
733
729
728
722
718
718
718
713
710

Auszeichnungen
Qer
53
47
47
44
29
38
33
34
26
26
35
32
27
30
28
27
31
16
18
31
20
24
26
25
15
14
13
11
17

Auszeichnungen
Qer
43
22
27
27
24
22
23
17
25
22
13
33
22

23
23
19
24
44
26
37
32
20
43
23
33
28
31
26
29
27
39
30
13
28
25
19
16
26
25
18
16
14

20
33
26
25
27
31
24
27
20
17
27
15
28



Erich
Roland
Heinz
Erich
Ernst
Michael
Gotthelf
Werner
Paul
Charly
Hans
Bruno
Heribert
Ernst
Susanna
Therese
Erwin
Roland
Hanspeter
Monika
Jean-Marc
Roger
Hans
Christoph
Peter

Vorname
Iréne
Roland
Daniel
Peter
Wolfgang
Bruno
Hans
Georges
Michel
Roland
Karl

Schnarrenberger Josef

14* Rudolf
15* Stettler
16* LUscher
17 Herzog
18 Stooss
19 Aliverti
20 Loosli
21 Krebs
22 Hurni
23 Scherrer
24 Hofstetter
25 Rinderknecht
26 Wenger
27 Neuhaus
28 Glauser
29 Stettler
30 Berger
31 Jud
32 Taschner
33 Bltschi
34 Fragniére
35 Lucianaz
36 Heer
37 Lippuner
38 Schneiter
SESKYV 3

Rang Name
1* Bula
2* Neuhaus
3* Camenisch
4* Engesser
5* Spatig
6* Nussbaumer
7 Grossen
8* Butty
o* Kunzi
10* Rychener
11* Krattli
12*
13 Lerch
14 Krebs
15 Lortscher
16 Brand
17 Marthaler
18 Reymond
19 Léchenne

Alfred
Markus
Andreas
Markus
Paul
Patrick
Yolanda

Winterthur
Zwieselberg
Schoftland
Luzern
Wileroltigen
Luzern
Zollikofen
Zollikofen
Thierachern
Luzern

Zurich
Brislach
Mintschemier
Bern
Zollikofen
Zwieselberg
Thierachern
S. Antonino
Allschwil

Thun
Villar-sur-Glane
Villaz-St--Pierre
Olten
Frauenfeld
Thun

30 Teilnehmer

Ort
Bern

Biel-Mett
Winkel
Menziken
Biberist
Matzendorf
Fahrni

Blonay
Plan-les-Ouates
Hinterkappelen
Chur

St.Antoni
Giubiasco
Luzern

Ittigen

Kerzers

Naters
Villeneuve
Territot

709
701
700
699
699
699
695
689
688
687
686
686
685
684
673
672
671
653
651
647
646
630
609
605
588

12*
Holz
727
726
701
682
680
667
663
653
643
640
639
630
622
618
614
602
597
594
589

13
21
20
19
16
10
12
14
21
21
15
11
24
17
19

14
13

12
12

13

Auszeichnungen
Qer
26
19
14
19
28
10
15
17
12
17
12
10
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30
19
21
25
21
24
25
28
19
14
21
27
13
16
15
22
20
16
18
10
16
11

10
11

8er

19
28
30
20
18
15
17
15
19
16
15
16
17
13
13

9
17
13
10



20 Hachen
21 Zingg
22 Beutler
23 Stockli
24 Holliger
25 Vina
26 Petitpierre
27 Murmann
28 Boegli
29 Dupertuis
30 Egli
Gaste 1
Rang Name
1* Gasser
2* Riegsegger
3 Gugagisberg
Gaste 2
Rang Name
1* Gutknecht
2* Boschung
3 Gasser
4 Tschanz
Gaste 3
Rang Name
1* Berger
2* Wittwen
3* Rindlisbacher
4 Tschanz
5 Tschannen
6 Rindlisbacher

Hans
Alexander
Lotti
Ulrich

Ueli

José
Philippe
Franz
Marie-Antoinette
Edmond
Hans

Vorname
Toni
Peter
Martin

Vorname
Fritz
Eduard
Vreni
Bruno

Vorname
Walter
Rosmarie
Ueli

Elsy
Daniel
Fritz

Kerzers
Niederonz
Steffisburg
Brig-Glis
Gontenschwil
Villeneuve
Chernex
Naters
Monthey
Vouvry
Kingoldingen

3 Teilnehmer
Ort
Wohlen

Hinterkappelen
Hinterkappelen

4 Teilnehmer

Ort
Rizenbach

Bern
Wohlen

Ostermundigen

6 Teilnehmer
Ort

Wohlen b.Bern
Bern

Wohlen b. Bern
Ostermundigen

Wohlen b.Bern
Wohlen b.Bern

588
579
566
563
559
551
548
545
539
500
428

O Wk O WDNO WP

Auszeichnungen
9er
41
42
36

Auszeichnungen

9er

43

28

19

34
Auszeichnungen

9er

34

32

19

26

11

10

12

11

11
11

N © © O

23
24
29

19
28
33
19

22
21
25
21
15



